
 
Zápis do MŠ Uherský Ostroh pro školní rok 2025 – 2026 

 
 

Zápis k předškolnímu vzdělávání se uskuteční v souladu s právními předpisy v termínu dle 

školského zákona, dne 7. května 2025. 

 

Pro usnadnění a urychlení zápisu Vašeho dítěte do mateřské školy využijte Elektronického 

předzápisu (https://elektronickypredzapis.cz/materska-skola/uhersky-ostroh). Ještě před 

termínem řádného zápisu si z pohodlí domova vyplníte elektronickou žádost a tím své dítě „předzapíšete“ 

do mateřské školy. V elektronickém předzápisu si můžete rezervovat čas, kdy přesně k řádnému zápisu 

přijdete. Před odesláním zkontrolujte, že jste vyplnili veškeré požadované údaje, datum uvedený na žádosti 

uveďte 7.5.2025 (datum zápisu). Údaje z této žádosti jsou ihned odeslány do účtu mateřské školy a na Vás 

je pouze si vyplněnou žádost vytisknout a nechat si potvrdit vyjádření lékaře ke zdravotnímu stavu. Poté 

už bude zbývat poslední krok, a to dostavit se 7.května do mateřské školy.  

 

Elektronický předzápis bude spuštěn dne 1.4.2025. 

 

K zápisu 7.května 2025 je třeba doložit: 

• vyplněnou a podepsanou Žádost o přijetí k předškolnímu vzdělávání pro školní rok 2025–2026 (po 

elektronickém odeslání v předzápisu si ji vytisknete a doručíte škole) 

• lékařské potvrzení o řádném očkování dítěte – neplatí v případě přijímání dětí k povinnému 

předškolnímu vzdělávání – tj. děti, které dosáhnou věku 5let k 31.srpnu 2025 a děti s odkladem 

školní docházky (formulář je ke stažení v elektronickém předzápisu) 

• kopii rodného listu 

• OP zákonného zástupce 

• zastupuje-li dítě jiná osoba, než jeho zákonný zástupce, musí doložit své oprávnění dítě zastupovat 

• cizinci s sebou přinesou povolení pobytu dítěte, rodný list dítěte, případně pas dítěte s vízem nebo 

doklad o trvalém bydlišti, doklad o totožnosti zákonného zástupce  

 

Pokud se nebudete moci dostavit k zápisu osobně, žádost o přijetí můžete doručit těmito způsoby: 

• datovou schránkou na adresu: gvfk23r (dokumenty musí být podepsány elektronickým podpisem)   

• e-mailem s uznávaným elektronickým podpisem na adresu: skolka@msuho.cz (nelze jen poslat 

prostý e-mail bez elektronického podpisu!) 

• osobním doručením dne 7. 5. 2025 v době od 8:00 – 16:00 hodin do Mateřské školy Uherský 
Ostroh, příspěvková organizace – budova MŠ Sídliště – ředitelna. 

• poštou na adresu Mateřské školy Uherský Ostroh, příspěvková organizace – obálku označte slovy 

ZÁPIS DO MŠ (doručit doporučeně, rozhodující je datum podání na poště) 

 

Je povinností zákonných zástupců všech dětí v posledním roce před nástupem do základní školy dostavit se 

k zápisu do mateřské školy, a to i v případě, že dítě bude vzděláváno doma. Jedná se o děti, které dosáhnou 

k 31. 8. 2025 věku pěti let a starší.  

mailto:skolka@msuho.cz


Kritéria pro přijímání do MŠ jsou k dispozici i v elektronickém předzápisu.   

Konečný seznam přijatých/nepřijatých dětí k předškolnímu vzdělávání do naší mateřské školy bude 

zveřejněn nejpozději do 6. 6. 2025. 

V případě potřeby dalších informací kontaktujte ředitelku školy:  

Telefon:  +420 731 171 863 

e-mail:  skolka@msuho.cz 

 

Mgr. Veronika Trávníčková, ředitelka mateřské školy 


